Per tutte le informazioni e le procedure relative alle metodologie ed ai sistemi di posa, si rimanda
alla specifica documentazione tecnica di General Membrane: Manuale di Posa e Schede di Sistema.
Spessore
mm
Altezza
rotolo m
Lunghezza
rotolo mCodice Colore Nome
commerciale
1.5 2,1SPP15RN00 20Bianco Genesy PVC M 1.5 Reflect
1.8 2,1SPP18RN00 20Bianco Genesy PVC M 1.8 Reflect
2.0 2,1SPP20RN00 20Bianco Genesy PVC M 2.0 Reflect
1.5 2,1SPP15GN00 20Grigio Genesy PVC M 1.5 Grey
1.8 2,1SPP18GN00 20Grigio Genesy PVC M 1.8 Grey
2.0 2,1SPP20GN00 20Grigio Genesy PVC M 2.0 Grey
1.2 2,1SPP12GN00 20Grigio Genesy PVC M 1.2 Grey
1.2 2,1SPP12RN00 20Bianco Genesy PVC M 1.2 Reflect
GENESY PVC M
CAMPO D'IMPIEGO
 Fissaggio
meccanico √